## 十八鄉鄉事委員會公益社中學校友會

## 敬啟者:

## 有關「法團校董會校友校董選舉」事宜

根據《教育條例》規定,所有資助學校須設立法團校董會,負責管理學校。本校之法團校董會已於二零零八年九月一日正式成立,並於2017年7月5日認可本校校友會舉行「校友校董」選舉。本校法團校董會章程已訂明法團校董會須設有一名校友校董,現任校友校董任期將於2024年1月屆滿,故本會將進行校友校董選舉,詳情安排如下:

1. 任期	2年
2. 空缺數目	1 名校友校董
3. 提名開始日期	6/12/2023 (星期三) 上午 9:30
3. 提名截止日期	13 / 12 / 2023 (星期三)下午 4:30 前
4. 提名方法	於辦公時間內親自將提名表格交予校務處書記 辦公時間:星期一至五 上午 9:30 至 12:30、下午 1:30 至 4:30 星期六 上午 9:30 至 12:30
5. 公佈候選人資料	21/12/2023 (星期四)
6. 投票日期	30/12/2023 (星期六)上午9:30 至 12:30、下午1:30 至 4:30 (校友親身到學校投票)
7. 點票會日期	30/12/2023(星期六)下午5:00(地點:本校G03室) (由選舉主任及校友會委員負責點票,歡迎各候選人及校友會會員 出席見證點票)
8. 公佈結果日期	6/1/2024(星期六)或之前,於母校網頁公佈選舉結果

<sup>\*\*</sup>若於提名截止日當天宣佈停課,有關截止日期將順延至下一個上學日。如投票日當天宣佈停課,投票日期 將順延一星期至 6/1/2024(星期六)。

現隨函附上「法團校董會校友校董選舉細則」及「參選表格」, 祈請察閱。如各校友對 是次選舉有任何疑問, 請向蕭鍵邦助理校長、李楠老師 或 選舉主任校友陳琸俐女士查詢(電話: 2447 8123)。

此致

貴校友

附件 I:「法團校董會校友校董選舉細則」

附件 II:「法團校董會校友校董選舉參選表格——自薦提名表格」 附件 III:「法團校董會校友校董選舉參選表格——推薦提名表格」

十八鄉鄉事委員會公益社中學校友會 法團校董會校友校董選舉選舉主任

\_\_\_\_\_\_ 謹啟 陳琸俐

二零二三年十二月四日